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BOILERS ELECTRIQUES




Boilers électriques

SDC/SDN

Les boilers électriques SDC/SDN sont équipés d’une cuve émaillée bien isolée qui réduit les pertes de
chaleur. L'anode de magnesium renforce en outre la protection de la cuve. En réesumé, votre partenaire
pour des années de confort en matiere d’eau chaude sanitaire.

Ses principaux atouts :

e Boiler électrique a résistance seche (SDC) et humide (SDN)

e Tempsde chauffe rapide et isolation thermique

e Protection contre la corrosion par anode de magnésium

e Thermostat réglable de I'extérieur

« Disponible en modéle stable vertical ou modéle mural, vertical ou horizontal (SDN)
e Capacité de 50 a300 litres

e 5ansdegarantie surla cuve et 3 ans sur les éléments électriques




SDN : TABLEAU COMPARATIF

Type mural - vertical
Contenance (I) 50 80 100 150
Temps de chauffe

2.38 4.12 5.17 3.56
AT =50° C (h.)
Puissance (W) 1200 1200 1200 2400
Alimentation
électrique (V)
Intensité (A)
Poids (kg) 21 28 31 45
Dimensions 1205 x

) 735x410 735x515 880x515

(hxdia) (mm) 544
Label énergétique
eau chaude (a+aF)
Profil de puisage M M L L

SDC : TABLEAU COMPARATIF

mural - horizontal

200 100 150 200
5.15 5.06 3.51 5.07
2400 1200 1800 2400
230V monophasé
16
54 36 47 57
1295 x 1205 x 1298 x
900 x 515
595 544 595
C
XL L L XL

SDC
150 V tri

SDC
200V tri

stable - vertical

150

5.16

1800

48

1035 x
595

200

5.16

2400

61

1330 x
595

mural — vertical

Type ,
monophasé
Contenance (I) 50 80 100 150
Temps de chauffe
2.38 2.06 2.38 3.56
AT =50°C (h.)
Puissance (W) 1200
Ali tati
: |me.n ation 230V monophasé
électrique (V)
Intensité (A)
Poids (kg) 22 27 36 53
i i 1205
Dimensions 735x410 735x515 880x515 X
(hxdia) (mm) 544

Label énergétique
eau chaude (A+ a F)

Profil de puisage M M L L

mural — vertical
mono-/triphasé

stable — vertical
mono-/triphasé

200 150 200 150 200
5.16 3.56 5.16 3.56 5.16
2400
230V monophasé / 400 V triphasé
16
58 51 57 49 60
1295 x 1205 x 1295 x 1035 x 1330x
595 544 595 595 595
C
XL L XL L L

3200

81

1500 x
660

XL



Toujours a vos cdtés
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